
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 71104  Gruppe Regionsoberliga WJE

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 14:50h  Heimmannschaft TuS Altwarmbüchen

Spielort Schulzentrum Steinhude  Gastmannschaft Garbsener SC

 

Heimmannschaft

TuS Altwarmbüchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haasler, Lara - - 1

3 Panhorst, Lina - - 2

4 Dehmel, Fine - - 1

5 Laqua, Pia - - 1

6 Albrecht, Mia - - 2

8 Gehrmann, Bele - - 2

9 Andrä, Mia - -

10 Brunsen, Mara - -

11 Schneider, Marlene - -

14 Düzgün, Mina - - 1

A Saake, Swenja - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

Garbsener SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 David, Nora - - 1

12 Gerisch, Emilia - - 1

21 Tiryaki, Zehra - - 2

22 Brinkmann, Nele - - 1

24 Dallmann, Mira - -

27 Lindner, Lena - - 2

28 Sanci, Leyla - - 1

31 Fiedler, Tomma - -

A Meszkat, Martin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Altwarmbüchen

Ergebnis 2:0 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 Tor 21 Tiryaki, Zehra

Gast 00:00 0:2 Tor 28 Sanci, Leyla

Heim 00:00 1:2 Tor 6 Albrecht, Mia

Heim 00:00 2:2 Tor 4 Dehmel, Fine

Gast 00:00 2:3 Tor 27 Lindner, Lena

Heim 00:00 3:3 Tor 3 Panhorst, Lina

Gast 00:00 3:4 Tor 12 Gerisch, Emilia

Heim 00:00 4:4 Tor 14 Düzgün, Mina

Heim 00:00 5:4 Tor 8 Gehrmann, Bele

Gast 00:00 5:5 Tor 22 Brinkmann, Nele

Gast 00:00 5:6 Tor 8 David, Nora

Heim 00:00 6:6 Tor 6 Albrecht, Mia

Gast 00:00 6:7 Tor 21 Tiryaki, Zehra

Heim 00:00 7:7 Tor 5 Laqua, Pia

Heim 00:00 8:7 Tor 2 Haasler, Lara

Heim 00:00 9:7 Tor 8 Gehrmann, Bele

Gast 00:00 9:8 Tor 27 Lindner, Lena

Heim 00:00 10:8 Tor 3 Panhorst, Lina
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